EDITAL n.o 18/2024

RESULTADO FINAL  DAS INSCRIÇÕES PARA
RECREDENCIAMENTO DOCENTE AO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem,
da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e em
atenção à deliberação do Colegiado, divulga o resultado final das inscrições

para recredenciamento docente:

CLÓRIS PORTO TORQUATO
EUNICE DE MORAIS

DANIEL DE OLIVEIRA GOMES
EVANIR PAVLOSKI

KELI CRISTINA PACHECO
LETÍCIA FRAGA

LUCIMAR ARAÚJO BRAGA
MÁRCIA CRISTINA DO CARMO

MARLY CATARINA SOARES
PASCOALINA BAILON DE OLIVEIRA SALEH

ROSANA APOLONIA HARMUCH
SEBASTIÃO LOURENÇO DOS SANTOS

SILVANA OLIVEIRA
VALESKA GRACIOSO CARLOS

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 14 de junho de 2024.

Prof.ª Dr.ª Lucimar Araujo Braga
Coordenadora do Programa de Pos-Graduação em Estudos da

Linguagem/UEPG